
  

CITTA’ DI MONCALIERI – TO 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Moncalieri – Piazza V. Emanuele II – 
10024 Moncalieri – www.comune.moncalieri.to.it - Servizio Appalti – Tel. 011 
6401322/472 

Oggetto: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO CENTRO ZOE – 
ZONA DI GIOCO E INCONTRO PER L’INFANZIA E LA FAMIGLIA – PERIODO 
24.12.2016/31.12.2022 – CIG: 6781017041 

Tipo procedura: Affidamento in regime di concessione di servizi ai sensi degli artt. 
164 e ss. del D.lgs. n. 50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.lgs. n. 50/2016.  

Numero partecipanti: 1 

Data di aggiudicazione: 23.11.2016 

Aggiudicatario: COOPERATIVA SOCIALE EDUCAZIONE PROGETTO ONLUS – 
Via Perrone, 3 bis – Torino in A.T.I. con Associazione SI PUO’ FARE Onlus di 
Torino – Associazione Culturale TEATRULLA di Moncalieri e Ke.r.E.C. Soc. Coop. 
Arl Onlus di Torino. 

Moncalieri, 18 gennaio 2016 

Il Dirigente Gare Appalti e Acquisti 

(Dott. Roberto BIANCATO) 

 


